



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Næstvedvej 1, Vordingborg ApS

Næstvedvej 1, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 31 06 17 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Christian Listov-Saabye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Næstvedvej 1, Vordingborg ApS Næstvedvej 1 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 31 06 17 25
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Christian Listov-Saabye
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	MOE A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 534 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	534.408	529.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.402	-184.402
Driftsresultat	350.006	345.498
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.123	-75.457
Resultat før skat	262.883	270.041
2 Skat af årets resultat	-57.815	-65.959
Årets resultat	205.068	204.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.068	204.082
Disponeret i alt	205.068	204.082



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>9.260.144</u>	<u>7.884.946</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.260.144</u>	<u>7.884.946</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.260.144</u>	<u>7.884.946</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>200.003</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>200.003</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>200.003</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>9.460.147</u>	<u>7.884.946</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.132.182	2.927.114
Egenkapital i alt	3.257.182	3.052.114
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	418.601	441.636
Hensatte forpligtelser i alt	418.601	441.636
Gældsforpligtelser		
Deposita	486.500	486.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	486.500	486.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.196.514	3.711.277
Selskabsskat	80.850	102.719
Anden gæld	0	70.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.297.864	3.904.696
Gældsforpligtelser i alt	5.784.364	4.391.196
Passiver i alt	9.460.147	7.884.946

6 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.123	75.457
	<u>87.123</u>	<u>75.457</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.850	102.719
Årets regulering af udskudt skat	-23.035	-36.760
	<u>57.815</u>	<u>65.959</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	9.544.564	9.544.564
Tilgang i årets løb	1.559.600	0
Kostpris 31. december 2016	<u>11.104.164</u>	<u>9.544.564</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.659.618	-1.475.216
Årets afskrivninger	-184.402	-184.402
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.844.020</u>	<u>-1.659.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>9.260.144</u>	<u>7.884.946</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.927.114	2.723.032
Årets overførte overskud eller underskud	205.068	204.082
	<u>3.132.182</u>	<u>2.927.114</u>



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOE A/S, CVR-nr. 64045628 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, samt øvrige kildeskatter.


